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Materia Coordinador Teléfono Departamento Teléfono Secretaria Dpto E-mail Días de Permanencia
913987644 913987130 rplanello@ccia.uned.es De Lunes a Jueves de 10h a 13hRosario Planelló CarroBiología

913986442 913986458 mdominguez@ind.uned.es MiércolesManuel Domínguez SomonteDibujo Técnico

913986787 913986794 imonteira@geo.uned.es Lunes de 9:30h a 14h. Martes de 16h a 19h. 
Miércoles de 9:30h a 14h

Inés Monteira AriasDiseño

913986374 913986340 tnoguer@cee.uned.es Jueves de 10h a 14hM. Teresa Nogueras LozanoEconomía de la Empresa

913987122 913987130 jcastillo@ccia.uned.es De Lunes a ViernesJosé Luis Castillo GimenoFísica

913986835 913988194 aromera@flog.uned.es Martes y Miércoles de 9h a 14hÁngela Magdalena Romera PintorFrancés

913986798 913986794 miggarcia@geo.uned.es Martes y Miércoles de 10h a 15hMiguel Ángel García HernándezFundamentos del Arte

913987630 913986713 afernandez@geo.uned.es Lunes y MartesAntonio Fernández FernándezGeografía

913987360 913987396 manu.garo@ccia.uned.es Lunes y Martes de 9h a 14hManuel García RodríguezGeología

913986740 913986717 isepulveda@geo.uned.es Martes y JuevesIsidro Sepúlveda MuñozHistoria de España

913986949 913986855 rherrera@fsof.uned.es Lunes y Martes por la mañanaRafael Herrera GuillénHistoria de la Filosofía

913986793 913986794 amayaalzaga@geo.uned.es Martes y MiércolesAmaya Alzaga RuizHistoria del Arte

913986839 913989236 isenra@flog.uned.es Martes y Miércoles de 9h a 15hInmaculada Senra SilvaInglés

913988828 913986815 sbartolotta@flog.uned.es Miércoles de 9h a 17h. Jueves de 9h a 13hSalvatore Bartolotta Italiano

913988883 913986895 mcarrasco@flog.uned.es Lunes y Miércoles (mañanas)Leticia Carrasco ReijaLatín

913987918 913988194 cjulia@flog.uned.es MiércolesCarolina Julià LunaLengua Castellana y Literatura

913987247 913987240 bhernan@mat.uned.es Martes, Miércoles, Jueves y ViernesBeatriz Hernando BotoMatemáticas

913986398 913986360 mgarcia@cee.uned.es Lunes y Miércoles de 10h a 14h. Miércoles 
de 16h a 20h

M. Carmen García LlamasMatemáticas aplicadas a las 
Ciencias Sociales

913988122 913989236 xfrias@flog.uned.es Martes (mañana y tarde). Miércoles 
(mañana)

Xavier Frías CondePortugués

913987284 913987396 pfhernando@ccia.uned.es Miércoles de 10h a 14h. De Lunes a Viernes 
de 15:30h a 19h

Pilar Fernández HernandoQuímica
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